EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCOORROONNEELL  FFRREEIITTAASS

DDEEPPAARRTTAAMMEENNTTOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÕÕEESS

============================================================================================================================

PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  NNºº  114400//22001155

CCOONNCCOORRRRÊÊNNCCIIAA  NNºº  1100//22001155

        Ata referente ao julgamento da Documentação de Habilitação do Processo Licitatório

n°  140/2015,  Edital de CONCORRÊNCIA N°10/2015, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA POR EMPREITADA GLOBAL PARA

CONSTRUÇÃO  DE CRECHE PROINFÃNCIA TIPO 2 TERMO DE

COMPROMISSO PAC 2 10838/2014, PROCESSO N°234000078522014-24,

CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTOS E

CRONOGRAMA GLOBAL EM ANEXO. Aos  cinco dias do mês de fevereiro

de dois mil e dezesseis, às 15:30 horas, na sala de licitações da Prefeitura

Municipal de Coronel Freitas, reuniu-se a comissão de licitações para marcar a data de

abertura das propostas de preço, diante disso marcou-se a data para abertura no dia 12

de fevereiro de 2016 as  09:00hrs na sala de licitações da Prefeitura Municipal de

Coronel Freitas. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a presente ata a qual será

publicada no site da prefeitura.

Coronel Freitas (SC), 05 de fevereiro de 2016

MARCELO J. RITTER                                               CASIANE F. CARVALHO

PRESIDENTE DA COMISSÃO                                   MEMBRO

PAULO C. STRADA                                                 FLAVIA ROLIM DE MOURA

MEMBRO                                                                  MEMBRO

SIDNEY G. ROSALEN

MEMBRO